Nous soussignés, MMA IARD Assurances Mutuelles / MMA IARD atteste que l’assuré désigné ci-après 

a souscrit une garantie financière Courtage d’assurance telle que prévue par l’article L512-7, R512-15 et 
A512-5 du Code des Assurances avec un plafond de : 

115 000 € par année d’assurance. 
(CENT QUINZE MILLE EUROS) 

ASSURE : IMMOBILIERE PUJOL SAS  
7 RUE JEAN FIOLLE 

13006 MARSEILLE 

ETS SECOND : 143 AVENUE DU 24 AVRIL 1915 - 13012 MARSEILLE 12E  
                                             SO NICE – 15 RUE GUIGLIA – 06000 NICE 

REPRESENTE PAR :